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Anders Adells släktförening
Ordf.  Niklas Adell Ekholmsvägen 407 589 29 Linköping 013 – 16 29 75
V. ordf. Lennart Ahlberg Örberga Bergsäter 585 90 Linköping 013 – 580 14
Kassör Eva Armholt Fjärdhundragatan 48 745 30 Enköping 0702-38 26 28
Redaktör Ann-Sofi Ringkvist Bygdegatan 236 583 31 Linköping 013 – 21 32 36

Bankgiro nr är: 5245-8460     Swish nr är: 123 021 12 84
Avgift per år är: 150 Kr/par eller 100 kr för enskild medlem



 

Ordförandens hälsning 

 

Kära släktingar! 

 

Jo, jag var med när släktföreningen kom till för lite styvt 50 år sedan. Så nog har jag haft anledning 

att fundera på vad föreningen är till för. Inte i princip, för det är ganska lätt att formulera, men i 

praktiken. Det blev bara mer akut när ni, en smula oväntat, valde mig till ordförande 2017. För den 

händelse ni läst mina hälsningar här i medlemsbladet sedan dess, vrider och vänder jag på vad vi 

ska syssla med, inte i princip men i praktiken. 

 Vid senaste styrelsesammanträdet sade någon (Lennart Ahlberg) lite befriande att han är med 

mest ”för att hänga med er”.  

 Den känslan eller hållningen eller vad det nu är finns, tror och anar jag hos oss lite till mans. 

Det är kul att hänga med er. Kul inte bara i den meningen att det ofta är (högljutt) glatt när vi träf-

fas – utan också lite mer på djupet. Vi mår gott av att träffas.  

 Det gäller också i många andra sammanhang. Vi människor är ju, bevars, sociala till vår lägg-

ning. Vi behöver varandra, inte bara av praktiska skäl, utan för att ”må bra” eller för att bli mer 

mänskliga. Man hittar mer av sig själv och sitt verkliga jag i relation till andra. 

 Och en av poängerna med släktgemenskapen – och därmed också med en släktförening – är 

att vi där träffas ”över gränserna”. Bara för att vi är släkt hänger vi med varandra, oberoende av 

hurdana vi är, hur gamla vi är, vad vi sysslar med, vilka intressen vi har, hur snälla vi är, hur be-

gåvade vi är, hur musikaliska eller konstnärliga eller järnvägsintresserade vi är – och så vidare.  

 Man kan ju skruva sig lite besvärat över att man inte är som andra – men när vi ses som släk-

tingar gör det ingen skillnad. Vi är i alla fall släkt och har blodsband (mer eller mindre) med 

varandra, gener av samma sort, en gemensam historia bakåt i tiden och lite mer sådant. 

 En släktförening kan ha många olika uppgifter, ”strängar på sin lyra”. Men jag undrar om inte 

det där ”att hänga med er” är en av de bättre.  

 Man kan lätt bli lite fascinerad – mest på gott. Det är kul ”att hänga med er.” Och nyttigt. Till 

och med lite användbart  

 

Med varmaste hälsningar till er alla 

 
i unga år, 

nog taget inga år alls 

med pappa Andreas på ena sidan 

och farbror Jonas på den andra. 

 

å Linköpings centralstation 

med tåg till Hultsfred i bakgrunden, 

draget av ett lok av typen L 

med nr 799, 808, 810, 812 eller 969 

 

 

 



 

 

Hur betalar vi medlemsavgiften utan 
inbetalningskort? 

 
 

Med internetbank 
 

Släktföreningens bankgiro nr är  
 

5245-8460 
 
 

Med Swish i mobilen 
 

Släktföreningens Swish nr är 
 

123 021 12 84 
 
 

Vi i styrelsen är tacksamma om avgiften kan betalas 
senast 1/4 2019. 

 
Om man har glömt avgiften för 2018, så kan den 

betalas samtidigt men ange då att det också gäller 
2018. 

 
Medlemsavgift för enskild person 100 kr 

 
Medlemsavgift för par 150 kr 

 
Kassör Eva Armholt, tfn 070-238 26 28 
eva.armholt@gmail.com 

 



 

Släktbilden 

 

 
 

Bilden är tagen vid en släktträff 1933. 

 

Redaktören Ann-Sofi och ordförande Niklas har försökt att identifiera deltagarna. 

De kursiverade namnen känner vi oss (lite) osäkra på; rätta om de blivit fel! 

Inom parentes anges respektives ålder.  

 

Övre raden: Jonas Adell (18), Andreas Adell (14), Knut Adell (37), Ingeborg Adell (41), Anders 

Adell (48), Wivan Adell (16), Arthur Adell (39) 

 

Nedre raden: Ester Adell (43), Anna Adell (44), Essie Adell (6) och framför henne Bo Adell (3), Ameli 

Adell (80), Eveline Adell (8), Edvin Adell (5), Elin Adell (43), i hennes knä Mariana Adell (3), Elisabeth 

Adell (10) 



Ansökan till ledigförklarad tjänst i Vallerstad 

 

I släktföreningens arkiv på stifts- och landsbiblioteket i Linköping finns bevarad en ansökan som 

Axel Adell, son till Anders Larsson Adell, skrev till en ledigförklarad kantorstjänst i Vallerstad. 

 

Den är vackert skriven, både med vackert språk och med vacker handstil. 

 

Axel var vid tillfället 26 år gammal. Han fick inte tjänsten. 

 

Man kan notera hur språket och handstilen förändrats sedan 1876, liksom formerna för hur man 

söker en tjänst. 

 

Själva kärnan i ansökan ser ut så här: 

 

 

 

 

Till de ledigwarande Orgelnist- Klockare- o Skolläraretjensterne i Wallerstad Församling 

af Linköpings Stift, får undertecknad sig som sökande vördsammast anmäla, med 

anhållan om ett rum å det blifvande förslaget; och följer härhos i vidimerade afskrifter de, 

enligt gällande författningar, nödige kunskapsbetyg, Samt prestbetyg och 

borgensförbindelse i original. 

A.O. Adell 
Wireda den 23 Dec 1876 

 



2019-02-28

Information om hemsidan för Anders Adells släktförening

Ansvarig för vår hemsida idag är Mattias Ernlund. Mattias har tagit över ansvaret för
hemsidan från Klas Linnell. Vi i styrelsen vill framföra ett stort tack för all tid och tankemöda
som Klas lagt ned på hemsidans utformning under de gångna åren! TACK!

Mattias har givit vår hemsida en ny utformning och design med en tidslinje på första sidan.

Styrelsen med Mattias i spetsen arbetar vidare med att utveckla hemsidan för att göra vår
släkthistoria tillgänglig.

Ambitionen är att utveckla släkternas bok och väva in bilder på våra släktingar tillsammans
med texter.



Släkternas bok ligger numera upplagd på hemsidan. Mattias har även digitaliserat några
filmer från tidigare släktmöten. Välkomna att titta på dem!

Under medlemsinfo publicerar vi protokoll från styrelsemöten och medlemsblad. Här kan
man också hitta information om styrelsen samt hur medlemsavgiften skall betalas.

Just nu testar Mattias en wiki funktion där vem som helst kan gå in för att lägga in
information om släktingar, antavlor samt annat som kan vara intressant.

Hör av er till Mattias Ernlund om ni vill publicera något på hemsidan eller är intresserad av
att hjälpa till med att vara redaktör. Mattias lär gärna ut hur man uppdaterar hemsidan.

På hemsidan finns också information om att släktföreningen har en sluten facebookgrupp för
släktingar där vi kan prata med varandra.

För de som inte kommer ihåg är adressen till vår hemsida andersadell.se

Mattias Ernlund redaktör för hemsidan/armholt@gmail.com

Ann-Sofi Ringkvist/ ann-sofi.ringkvist@outlook.com



Förmiddag 
 

Följ med på de aktiviter som passar er!
 

Valla Friluftsmuseum har mycket att erbjuda för alla 
åldrar. Friluftsmuseet ligger nära Folkhögskolan och 

består av tre delar: Valla gård och Vallaskogen, Vallas-
tallet med smådjuren samt stadskvarteren. Till detta 
tillkommer en nybyggd Lekpark, Lill-Valla. I anslutning 
till lekparken finns en grillplats där vi kommer grilla 

korv till lunch för alla som är där.

Övriga aktiviteter som vi erbjuder är besök på Järnvägs-
museet, Odalmuseet, Brandboden.

I nära anslutning till ovanstående aktiviteter finns 
den gamla bebyggelsen ”Gamla Linköping” som är  

uppbyggd som en stad från sekelskiftet. I stadskvar-
teren har samtliga byggnader flyttats till museet från  

Linköpings centrum. Här finns idag lägenheter och 
små butiker. 

Det är gångavstånd till Vallastaden där 2017 års bo-
mässa gick av stapeln. Mycket intressant med olika 

hustyper.

Släktmöte 15 aug 2020

Eftermiddag/Kväll 

Släktmöte och middag på Valla Folkhögskola! 

Vi umgås och har det trevligt tillsammans så länge 
vi orkar. Släktföreningen står för middagen. Var och 
en köper till den dryck man vill ha till middagen och 

under kvällen. Valla Folkhögskola erbjuder öl, vin 
och alkoholfria alternativ. För dom som vill kan vi 

arrangerar filmförevisning under kvällen.

Logi 
Folkhögskolan har rum att hyra ut för dig och din fa-
milj som vill övernatta. Rummen ligger i anslutning 

till folkhögskolans matsal där vi har vår bas.
Jag har förbokat några rum från den 14/8 till 16/8 
redan nu då det är svårt med övernattningsplatser 
vissa perioder i Linköping. Enkelrum kostar 790:-, 

dubbelrum 890:- och trippelrum 1.200:-.
Återkom till mej senast 10 april 2019 om du vill 

hyra rum!

Kära Släktingar,

Valla Folkhögskola är uppbokad för vårt kommande släktträff den 15 augusti 2020.
Tidpunkter för dagen återkommer vi med. Man kan ansluta när man vill under dagen. 

Hoppas ni är många som har möjlighet att komma den 15 augusti 2020!

Ha det gott i vårsolen!
Ann-Sofi Ringkvist



Protokoll styrelsemöte Anders Adells Släktförening

Tid: 9 februari 2019

Plats: Hemma hos Niklas Adell, Ekholmsvägen 407, Linköping

Närvarande:

Niklas Adell, ordförande
Gunnar Adell
Lennart Ahlberg
Eva Armholt
Mattias Ernlund
Ann-Sofi Ringkvist
Christina Thornesköld

§ 1 Sammanträdets öppnande

Ordförande Niklas Adell öppnar sammanträdet.

§ 2 Val av justeringsman

Lennart Ahlberg väljs att jämte ordföranden justera dagens protokoll.

§ 3 Fastställande av dagordning

Styrelsen fastställer dagordningen.

§ 4 Ekonomi

a) Eva informerade om det ekononomiska läget och delade ut bokslut 2018 och förteckning
inbetalda årsavgifter. Saldo per 181231 är kr 29 461,62. Försäljning släktträdet blev totalt kr
3 815,-. Kostnad för porto är den största utgiftsbesparingen (ca 70%), eftersom medlems-
bladet nu sänds per mejl. Till de som inte har någon mejladress sänds medlemsbladet per
post.

Enl medlemsförteckningen är vi ca 140 medlemmar. Betr inbetalda årsavgifter ska alla
medlemmar finnas med på medlemsförteckningen, även om man betalat årsavgift som par.
Uppgift om årsavgift, bankgiro och swish finns på hemsidan. Eva föreslår att årsavgiften ska
betalas senast den 31/3 och beslutas att ta med det i medlemsbladet.

b) Det finns ca kr 2 000,- som avser ”ständigt medlemskap”. Beslutas att pengarna används till
digitalisering av bilder, som finns i arkivet på biblioteket. Istället för att skanna bilder kan man
fota med mobilen. Beslutas att Niklas fotar och skickar till Mattias som prov.

§ 5 Verksamhetsberättelse

Niklas delade ut verksamhetsberättelse för 2018. Den godkändes av styrelsen. Eva fyller i lämplig
blankett och bifogar verksamhetsberättelsen till Skatteverket för att föreningen ska få skattebefrielse,
som sedan gäller i fem år.



§ 6 Släktmötet 2020

Nästa släktmöte kommer att äga rum lördag 15/8 och söndag 16/8 2020 på Valla folkhögskola,
Linköping med möjlighet för de släktingar, som bor en bit från Linköping att anlända redan fredag den
14/8. Ann-Sofi har fått offert från Valla folkhögskola och preliminärbokat fem rum, konferensrum samt
mat (lunch, kaffe em, kvällsmål) för ca 50 personer. Pris enkelrum är kr 790,-, dubbelrum kr 890,- och
rum för tre personer kr 1.200,-. Vi kommer att äta i matsalen. Det finns gräsmatta utanför och nybyggd
lekpark. Lunch per person kostar kr 95,-, kaffe em kr 45,- och kvällsmål kr 125,-.

Förslag aktiviteter är järnvägsmuseum, brandkårens museum, lantbruksmuseum, DIS (datorstöd i
släktforskningen), irländsk pub, bomässa Vallastaden. Det finns även lokal för filmvisning. Efter
diskussion beslutas att släktmötet ska börja kl 12.00 och istället för lunch anordna korvgrillning för de
som vill och satsa på middag på kvällen. Eftermiddagskaffe ca kl 15-16, efter det släktmötes-
förhandlingar och sedan middag. Niklas talar med järnvägsmuséet och Lennart tar reda på öppettider
olika aktiviteter.

§ 7 Hemsidan

Mattias har uppdaterat hemsidan. Det finns möjlighet för medlemmar att själva göra inlägg på
”huvudsidan” alternativt att Mattias är administratör och ombesörjer det. Mattias sänder information om
hemsidan till Ann-Sofi, som hon kan ta med i medlemsbladet.

§ 8 Medlemsbladet

Information om årsavgiften, nästa släktmöte samt hemsidan ska tas med i nästa medlemsblad. Mattias
hustru Sabina kan hjälpa till med layout bilder. Medlemsbladet sänds ut per mejl till alla som har en
mejladress. Till övriga sänds medlemsbladet per post.

§ 9 Föreningens arkiv

Niklas har inventerat föreningens arkiv på Stifts- och landsbiblioteket i Linköping och delade ut den
sammanställning han gjort. Arkivet består av 24 volymer.

§ 10 Stadgarna

Stadgarna behöver gås igenom. Förslag är att stryka att släktmöte ska hållas i Västra Harg vart tionde
år samt att allmänna släktmöten ska hållas vart tredje år istället för vartannat år.

§ 11 Släktföreningens ”prylar”

Släktföreningen har tidigare tagit fram en del föremål med släktvapnet. Beslutas att ta upp detta på
nästa släktmöte och då ta med för att visa t ex örhängen, klackring, muggar. Stefan kontaktas
angående brevpapper, kuvert, korrespondenskort med släktvapnet. Niklas tar reda på foto på
släktvapnet, som skulle kunna kopieras till tavlor.

§ 12 Släktregister

Ang frågan om släktregistret och om DIS (datorstöd i släktforskningen) bordlägges frågan till nästa
sammanträde.



§ 13 Minnesteckningar

Frågan om minnesteckningar bordlägges till nästa sammanträde.

§ 14 Bildbank

Frågan om bildbank bordlägges till nästa sammanträde.

§ 15 Arbetsdag

Frågan om arbetsdag bordlägges till nästa sammanträde.

§ 16 Övriga frågor

Frågan om standaret bordlägges till nästa sammanträde.

§ 17 Tid och plats för nästa sammanträde

Nästa sammanträde blir lördagen den 12/10 2019 med början kl 13.00 hemma hos Ann-Sofi Ringkvist,
Bygdegatan 236, Linköping.

§ 18 Sammanträdets avslutande

Niklas förklarade sammanträdet avslutat.

Niklas Adell Lennart Ahlberg
Ordförande Justerare

Christina Thornesköld
Sekreterare



Ändringsblankett 
  

Adress 
(Fylls alltid i) 
Namn:______________________________________________ 
  
Adress:_____________________________________________ 
  
Telefon:_____________________________________________ 
  
  
Nyfödd 
  
Födelsedatum:________________________________________ 
  
Föräldrarnas 
namn:________________________________________ 
  
  
Vigsel/Sambo 
  
Namn:_______________________________________________ 
  
Namn:_______________________________________________ 
  
Vigseldatum:__________________________________________ 
  
  
Dödsfall 
  
Namn:_______________________________________________ 
  
Dödsdatum:__________________________________________ 
  
  
Skickas till: 
Ann-Sofi Ringkvist 
Bygdegatan 236 
583 31  Linköping 
E-post: ann-sofi.ringkvist@outlook.com  
  
 




